
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 17.02.2024

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Auswärts )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Wieser, Nadine Frauen 6 355,33 176,67 4,83 532,00 4,00 4 349,25 175,75 4,25 525,00 3,00 533 2 367,50 178,50 6,00 546,00 1,00 568

2 Seitz, Manuela Frauen 12 367,42 172,58 4,92 540,00 11,00 7 366,14 170,71 5,29 536,86 7,00 570 5 369,20 175,20 4,40 544,40 4,00 561

3 Resch, Regina U23 w 6 367,67 174,50 5,17 542,17 5,00 4 375,00 167,00 7,00 542,00 3,00 561 2 353,00 189,50 1,50 542,50 2,00 548

4 Resch, Ramona U23 w 12 358,75 175,42 3,17 534,17 9,00 7 359,71 175,71 2,86 535,43 6,00 556 5 357,40 175,00 3,60 532,40 3,00 581

5 Heinfling, Petra Maria Frauen 10 353,40 173,80 5,00 527,20 3,00 6 357,83 166,50 5,17 524,33 1,00 559 4 346,75 184,75 4,75 531,50 2,00 545

6 Kräh, Petra Sen B w 9 364,67 163,89 6,67 528,56 5,00 6 363,67 167,33 6,50 531,00 4,00 569 3 366,67 157,00 7,00 523,67 1,00 531

7 Hey, Tamara U18 w 6 347,67 153,50 8,50 501,17 3,00 2 337,00 138,50 11,50 475,50 1,00 488 4 353,00 161,00 7,00 514,00 2,00 529

8 Wagner, Angelika Sen B w 8 339,38 138,62 11,75 478,00 8,00 6 341,33 132,00 12,00 473,33 6,00 487 2 333,50 158,50 11,00 492,00 2,00 498

9 Sepp, Michaela Sen A w 11 342,64 144,00 10,36 486,64 6,50 6 335,17 148,50 9,83 483,67 3,50 528 5 351,60 138,60 11,00 490,20 3,00 534

10 Waitz, Amy U18 w 3 342,33 134,00 11,67 476,33 2,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 3 342,33 134,00 11,67 476,33 2,00 509

11 Resch, Lisa Frauen 5 331,20 133,00 14,00 464,20 0,50 3 331,00 131,67 15,33 462,67 0,50 475 2 331,50 135,00 12,00 466,50 0,00 471

12 Lenz, Jasmin Sen B w 11 328,64 135,91 13,18 464,55 4,00 6 328,83 134,50 12,83 463,33 1,00 482 5 328,40 137,60 13,60 466,00 3,00 479

13 Dietrich, Ingeborg Sen C w 5 325,60 134,20 16,40 459,80 5,00 3 328,67 132,00 15,33 460,67 3,00 465 2 321,00 137,50 18,00 458,50 2,00 471

14 Kraus, Manuela Sen B w 4 309,00 133,25 11,75 442,25 3,00 1 315,00 142,00 9,00 457,00 1,00 457 3 307,00 130,33 12,67 437,33 2,00 450

15 Schubert, Helene Sen B w 2 271,50 122,00 20,50 393,50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 2 271,50 122,00 20,50 393,50 0,00 417

16 Daldos, Rosa-Maria Sen B w 3 287,00 111,67 17,00 398,67 0,00 2 301,50 115,50 16,50 417,00 0,00 442 1 258,00 104,00 18,00 362,00 0,00 362



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 17.02.2024

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Gesamt )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Resch, Regina U23 w 6 367,67 174,50 5,17 542,17 5,00 4 375,00 167,00 7,00 542,00 3,00 561 2 353,00 189,50 1,50 542,50 2,00 548

2 Seitz, Manuela Frauen 12 367,42 172,58 4,92 540,00 11,00 7 366,14 170,71 5,29 536,86 7,00 570 5 369,20 175,20 4,40 544,40 4,00 561

3 Resch, Ramona U23 w 12 358,75 175,42 3,17 534,17 9,00 7 359,71 175,71 2,86 535,43 6,00 556 5 357,40 175,00 3,60 532,40 3,00 581

4 Wieser, Nadine Frauen 6 355,33 176,67 4,83 532,00 4,00 4 349,25 175,75 4,25 525,00 3,00 533 2 367,50 178,50 6,00 546,00 1,00 568

5 Kräh, Petra Sen B w 9 364,67 163,89 6,67 528,56 5,00 6 363,67 167,33 6,50 531,00 4,00 569 3 366,67 157,00 7,00 523,67 1,00 531

6 Heinfling, Petra Maria Frauen 10 353,40 173,80 5,00 527,20 3,00 6 357,83 166,50 5,17 524,33 1,00 559 4 346,75 184,75 4,75 531,50 2,00 545

7 Waitz, Carola Frauen 4 362,75 156,50 7,25 519,25 3,00 4 362,75 156,50 7,25 519,25 3,00 523 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

8 Hey, Tamara U18 w 6 347,67 153,50 8,50 501,17 3,00 2 337,00 138,50 11,50 475,50 1,00 488 4 353,00 161,00 7,00 514,00 2,00 529

9 Sepp, Michaela Sen A w 11 342,64 144,00 10,36 486,64 6,50 6 335,17 148,50 9,83 483,67 3,50 528 5 351,60 138,60 11,00 490,20 3,00 534

10 Wagner, Angelika Sen B w 8 339,38 138,62 11,75 478,00 8,00 6 341,33 132,00 12,00 473,33 6,00 487 2 333,50 158,50 11,00 492,00 2,00 498

11 Waitz, Amy U18 w 3 342,33 134,00 11,67 476,33 2,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 3 342,33 134,00 11,67 476,33 2,00 509

12 Lenz, Jasmin Sen B w 11 328,64 135,91 13,18 464,55 4,00 6 328,83 134,50 12,83 463,33 1,00 482 5 328,40 137,60 13,60 466,00 3,00 479

13 Resch, Lisa Frauen 5 331,20 133,00 14,00 464,20 0,50 3 331,00 131,67 15,33 462,67 0,50 475 2 331,50 135,00 12,00 466,50 0,00 471

14 Dietrich, Ingeborg Sen C w 5 325,60 134,20 16,40 459,80 5,00 3 328,67 132,00 15,33 460,67 3,00 465 2 321,00 137,50 18,00 458,50 2,00 471

15 Kraus, Manuela Sen B w 4 309,00 133,25 11,75 442,25 3,00 1 315,00 142,00 9,00 457,00 1,00 457 3 307,00 130,33 12,67 437,33 2,00 450

16 Daldos, Rosa-Maria Sen B w 3 287,00 111,67 17,00 398,67 0,00 2 301,50 115,50 16,50 417,00 0,00 442 1 258,00 104,00 18,00 362,00 0,00 362

17 Schubert, Helene Sen B w 2 271,50 122,00 20,50 393,50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 2 271,50 122,00 20,50 393,50 0,00 417



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 17.02.2024

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Heim )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Resch, Regina U23 w 6 367,67 174,50 5,17 542,17 5,00 4 375,00 167,00 7,00 542,00 3,00 561 2 353,00 189,50 1,50 542,50 2,00 548

2 Seitz, Manuela Frauen 12 367,42 172,58 4,92 540,00 11,00 7 366,14 170,71 5,29 536,86 7,00 570 5 369,20 175,20 4,40 544,40 4,00 561

3 Resch, Ramona U23 w 12 358,75 175,42 3,17 534,17 9,00 7 359,71 175,71 2,86 535,43 6,00 556 5 357,40 175,00 3,60 532,40 3,00 581

4 Kräh, Petra Sen B w 9 364,67 163,89 6,67 528,56 5,00 6 363,67 167,33 6,50 531,00 4,00 569 3 366,67 157,00 7,00 523,67 1,00 531

5 Wieser, Nadine Frauen 6 355,33 176,67 4,83 532,00 4,00 4 349,25 175,75 4,25 525,00 3,00 533 2 367,50 178,50 6,00 546,00 1,00 568

6 Heinfling, Petra Maria Frauen 10 353,40 173,80 5,00 527,20 3,00 6 357,83 166,50 5,17 524,33 1,00 559 4 346,75 184,75 4,75 531,50 2,00 545

7 Waitz, Carola Frauen 4 362,75 156,50 7,25 519,25 3,00 4 362,75 156,50 7,25 519,25 3,00 523 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

8 Sepp, Michaela Sen A w 11 342,64 144,00 10,36 486,64 6,50 6 335,17 148,50 9,83 483,67 3,50 528 5 351,60 138,60 11,00 490,20 3,00 534

9 Hey, Tamara U18 w 6 347,67 153,50 8,50 501,17 3,00 2 337,00 138,50 11,50 475,50 1,00 488 4 353,00 161,00 7,00 514,00 2,00 529

10 Wagner, Angelika Sen B w 8 339,38 138,62 11,75 478,00 8,00 6 341,33 132,00 12,00 473,33 6,00 487 2 333,50 158,50 11,00 492,00 2,00 498

11 Lenz, Jasmin Sen B w 11 328,64 135,91 13,18 464,55 4,00 6 328,83 134,50 12,83 463,33 1,00 482 5 328,40 137,60 13,60 466,00 3,00 479

12 Resch, Lisa Frauen 5 331,20 133,00 14,00 464,20 0,50 3 331,00 131,67 15,33 462,67 0,50 475 2 331,50 135,00 12,00 466,50 0,00 471

13 Dietrich, Ingeborg Sen C w 5 325,60 134,20 16,40 459,80 5,00 3 328,67 132,00 15,33 460,67 3,00 465 2 321,00 137,50 18,00 458,50 2,00 471

14 Kraus, Manuela Sen B w 4 309,00 133,25 11,75 442,25 3,00 1 315,00 142,00 9,00 457,00 1,00 457 3 307,00 130,33 12,67 437,33 2,00 450

15 Daldos, Rosa-Maria Sen B w 3 287,00 111,67 17,00 398,67 0,00 2 301,50 115,50 16,50 417,00 0,00 442 1 258,00 104,00 18,00 362,00 0,00 362


